
https://astrahanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-d-70-13686790/

Купить офис, помещение под офис за 560 700 рублей на Советская улица, д.70

Астраханская область, Володарский район, Зеленга, Советская улица, д.70

560 700 Р
10 680Р за м2

52.50 м2

Общая

Код лота: РАД-417724. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 28.07.2025 г. Прием заявок по 24.07.2025 г. Здание
Акционерного коммерческого Сберегательного банка Российской Федерации, площадь: 52,5 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей:
1, в том числе подземных этажей 0, расположенное по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Зеленга, ул. Советская, д. 7,
кадастровый номер 30: 02: 070101: 2054. Для сведения: Объект расположен на земельном участке площадью 66 кв. м, кадастровый номер
30: 02: 070102: 72, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:
Астраханская область, р-н Володарский, с. Зеленга, ул. Советская, 5, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного
использования: для эксплуатации административного здания. Земельный участок находится в пользовании Продавца на правах аренды по
Договору аренды земельного участка №5-С от 26.02.2015г. , заключенного с Администрацией муниципального образования «Володарский
район» на срок 49 лет до 26.02.2064г. (дата государственной регистрации: 12.01.2017г. , номер государственной регистрации: 30: 02:
070102: 72-30/001-2017-2) . https: //catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=868737

 0 c 25.03.2025, обновлен 04.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://astrahanskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskaya-ulica-d-70-13686790/

   

   


